
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

Від 07.12.2021 № 945

м. Бровари
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про схвалення статуту 
громадського формування 
з охорони громадського
порядку «Альфа Безпека»
в новій редакції

На виконання вимог статті 5 Закону України «Про участь громадян в охороні 
громадського порядку і державного кордону», згідно підпункту 10 пункту 1 
Постанови Верховної Ради України від 17 липня 2020 року № 807-IX «Про 
утворення та ліквідацію районів», керуючись  статтею 40 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання начальника 
відділу з  питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з правоохоронними 
органами від 02 грудня 2021 року № 2085/1.11/В виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Статут громадського формування з охорони громадського 
порядку і державного кордону «Альфа Безпека» в новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА.

Міський  голова                                                                           Ігор САПОЖКО


